2.3.3.2.01 Papel y cartón 249,860.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,575.93

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 205,306.21

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 526,014.37

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 163.09

Total 987,919.60

El monto de : **Novecientos ochenta y siete  mil novecientos diecinueve con 60/100 (987,919.60)